СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБИЛЬНЕНСКОГО

                                   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    28 января 2011 года                       пос.Овощной                                     № 92

О внесении изменения в Решение Собрания

депутатов Обильненского сельского поселения

от 26.08.2009 № 34

«О бюджетном устройстве и бюджетном процессе

в МО «Обильненеское сельское поселение»

Азовского района»

     В соответствии с изменениями внесенными в  статью 218 Бюджетного кодекса РФ Собрание депутатов Обильненского поселения Азовского района
                                                            РЕШИЛО:

    1. Внести изменение в пункт 3 статьи 32 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в МО « Обильненское сельское поселение» Азовского района исключив слова  «о налогах и сборах ».

    2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Обильненского сельского поселения                                      А.А.Шмидт